2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 374.99

2.3.5.5.01 Plástico 100.01

2.3.6.1.01 Productos de cemento 21,505.01

2.3.6.3.04 Herramientas menores 455.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 6,175.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 300.00

Total 28,910.01

El monto de : **Veintiocho  mil novecientos diez con 01/100 (28,910.01)